人間発達科学部卒業生

大学院教職実践開発研究科修了者    各位

人間発達科学部、大学院教職実践開発研究科

学位記授与式について

  このことについて下記のとおり行いますので，富山大学学位記授与式終了後

すみやかに移動してください。
なお，卒業・修了証明書，学業成績証明書（全員に一部交付），教育職員免許

状（別途申請者のみ交付）等もその場で交付します。

記

日   時  令和７年３月２５日（火）１２：１０ 開式

場   所  とやま自遊館ホール（１階）

・当日，受付で入構許可証（許可者のみ）を返却してください。
・学位記授与式終了後、教育学部学窓会主催の「卒業・修了祝賀・謝恩会」

が開催されます。

教育学部総務事務室